РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2012 г.                                                                                                             №  62
с. Бурла

Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной

услуги по размещению заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных заказчиков

муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральными Законами № 94-ФЗ от 21.07.2005г.

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и

муниципальных услуг» и постановлением администрации Бурлинского района № 134 от

18.04.2011 года «Об утверждении Реестра предоставляемых муниципальных услуг на

территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной услуги

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных заказчиков муниципального образования Бурлинский район

Алтайского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  администрации района, начальника  Управления по экономическому развитию,

имущественным и земельным  отношениям (О.В. Пыльцов).

3. Настоящий Административный регламент исполнения муниципальной услуги

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных заказчиков муниципального образования Бурлинский район

Алтайского края разместить на официальном сайте http://admburla.ru.

Глава района                                                                                                   С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы  администрации района,

начальник  Управления по экономическому

развитию, имущественным и земельным

отношениям администрации района

_____________________ О.В. Пыльцов

Начальник контрольно-правового отдела

администрации района

_____________________ С.Л.Литовка